
MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Id Solicitud: 370615

Número de orden de compra a modificar: 113303

Entidad compradora: Agencia Nacional de Minería - ANM

Nombre del solicitante: Natalia Morales Lopez

Proveedor: SELCOMP INGENERIA SAS

Mecanismo de agregación de demanda: Mesa de Servicio II

Tipo de Solicitud: Modificación de la Orden de Compra

Fecha: 2023-07-20 11:36:06

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2024-01-25 2024-07-25

Cuentas asociadas

Id Nombre Código Segmento 1 Segmento 2

107880 MESA DE AYUDA ANM CDP-75123 CDP 75123

107881 MESA DE AYUDA ANM CDP-105223 CDP 105223

Artículos actuales

No Artículo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Tienda Virtual del Estado Colombiano



1 mst02--1 - IT-MS-
04-2449-a-
Coordinador de 
Mesa de 
Servicios de TI 
Mensual Mayor o 
igual a 6 
meses_En sitio 
(Instalaciones de 
la Entidad) - zona 
1_Coordinador 
de Mesa de 
Servicios de TI - 
zona 1 Jornada 
Ordinaria-Oro

6.0 Mes 12616924.82 CDP-75123 75701548.92

2 mst02--2 - IT-MS-
01-1-a-Agente de 
Mesa de 
Servicios Nivel 1 
Mensual Mayor o 
igual a 6 
meses_En sitio 
(Instalaciones de 
la Entidad) - zona 
1_General - zona 
1 Jornada 
Ordinaria-Oro

12.0 Mes 37135480.91 CDP-105223 445625770.92

3 mst02--3 - IT-MS-
01-37-a-Agente 
de Mesa de 
Servicios Nivel 1 
Mensual Mayor o 
igual a 6 
meses_En sitio 
(Instalaciones de 
la Entidad) - zona 
2_General - zona 
2 Jornada 
Ordinaria-Oro

6.0 Mes 13530750.32 CDP-75123 81184501.92

4 mst02--4 - IT-MS-
13-3701-a-
Distintivo 
Institucional  
Distintivo 
Institucional / 
Agente Mayor o 
igual a 6 
meses_N/A_N/A-
Oro

6.0 Mes 70203.16 CDP-75123 421218.96

5 mst02--5 - IT-MS-
13-3701-a-
Distintivo 
Institucional  
Distintivo 
Institucional / 
Agente Mayor o 
igual a 6 
meses_N/A_N/A-
Oro

12.0 Mes 96529.29 CDP-105223 1158351.48



6 mst02--6 - IT-MS-
01-124-a-Agente 
de Mesa de 
Servicios Nivel 1 
Por Horas Mayor 
o igual a 6 
meses_En sitio 
(Instalaciones de 
la Entidad) - zona 
2_Técnico - zona 
2 Por Horas-Oro

6.0 Mes 484065.60 CDP-75123 2904393.60

7 mst02--7 - IT-MS-
08 -3494-a-
Transporte 
Trayecto Ida y 
Regreso Mayor o 
igual a 6 
meses_Transporte 
De zona 1 a zona 
2 y 
viceversa_Terrestre-
Oro

6.0 Mes 107437.00 CDP-75123 644622.00

8 mst02--8 - IT-MS-
10 -3518-a-
Alojamiento 
Alojamiento / 
Agente Mayor o 
igual a 6 
meses_Zona 
2_N/A-Oro

6.0 Mes 97227.94 CDP-75123 583367.64

9 mst02--9 - REP-
01-Repuestos

1.0 Unidad 12045172.00 CDP-105223 12045172.00

10 mst02--IVA 1.0 Unidad 117851100.01 CDP-105223 117851100.01

Artículos editados y/o agregados

Tipo No Artículo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificación de la aclaración

Se realiza ajuste de la fecha de vencimiento del contrato, de conformidad con el documento de estudios previos, el simulador y la 
oferta presentada por el proponente.

________________________ ________________________
Firma ordenador del gasto Firma de proveedor

Nombre: Nombre:

Documento: Documento:

Diana Victoria Morales
51.864.391 de Bogotá

JAIME HUMBERTO MESA BUITRAGO

80.431.643


